
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХVІ СЕСІЯ                                   VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

 Рішення №1 
м.Мостиська                                                                           від 24 лютого 2022 р. 

 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради 

(територіальної громади)  на 2022 рік 
 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Указу Президента від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», рішення сесії Мостиської 

міської ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 

рік» № 2 від 23.12.2021 р., Мостиська міська рада вирішила: 

 

 

1. Направити вільний залишок коштів  загального фонду  в сумі  1300000  гривень:   

   Фінансове управління Мостиської міської ради 

   1.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд 

місцевого бюджету» -1000000 гривень. 

         Мостиській міській раді  

1.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та 

ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210-100000 

гривень.  

1.3Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610- 100000 гривень. 

1.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112113 Первинна медична 

допомога населенню, що надається амбулаторно-поліклінічними закладами 

(відділеннями) КЕКВ 2610- 100000 гривень. 

2. Надати субвенцію Яворівському районному бюджету по КПКВКМБ 3719770 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620-27000 гривень, КЕКВ 3220-153000 

гривень (кошти, що передаються із загального до спеціального фонду бюджету)  на 

виконання програми «Підтримки територіальної оборони та підготовки населення 

Яворівського району до участі в русі національного спротиву на 2022-2023 роки» за 

рахунок зменшення   КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіону»   КЕКВ 2620  

в сумі 180000 гривень для Львівського обласного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (військова частина   А7078). 

 



3.  Внести зміни в видаткову частину бюджету  загального фонду : 

        Мостиській міській раді  

3.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118775 «Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» КЕКВ 2210-800000 гривень, КЕКВ 

2220-200000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд 

місцевого бюджету» КЕКВ 9000-1000000 гривень. 

4. Викласти в новій редакції додаток 2,3,4,6 до рішення сесії Мостиської міської 

ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 

від 23.12.2021 р. 

         5. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного 

розпису бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  

головним розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні 

паспорти на 2022 рік. 

         6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

 
 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


